
   

UCHWAŁA NR LIV/413/22 

RADY MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 27 września 2022 r. 

w sprawie zmiany Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bielsku Podlaskim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079), art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 

2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268, poz. 1296, poz. 1981, poz. 2270, z 2022 r. poz. 1, 

poz. 66, poz. 1079, poz. 1692, poz. 1700) Rada Miasta Bielsk Podlaski uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bielsku Podlaskim stanowiącym załącznik do 

uchwały Nr XLII/269/14 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 25 lutego 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bielsku Podlaskim (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2017 r. poz. 1342, 

z 2022 r. poz. 526, poz. 3730) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 2 pkt 2 dodaje się lit. f w brzmieniu: 

„f) dodatku dla gospodarstw domowych.”; 

2) § 4 ust. 12 otrzymuje brzmienie: 

„12. Decyzje administracyjne w indywidualnych sprawach z zakresu pomocy społecznej, świadczeń 

rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego, wspierania rodziny, z zakresu świadczenia 

wychowawczego, jednorazowego świadczenia z tytułu urodzenia się żywego dziecka z ciężkim 

i nieodwracalnym upośledzeniem albo nieuleczalną chorobą zagrażającą życiu, które powstały 

w prenatalnym okresie rozwoju dziecka lub w czasie porodu, a także w sprawach dodatku osłonowego, 

dodatku węglowego oraz dodatku dla gospodarstw domowych wydaje Dyrektor Ośrodka na podstawie 

upoważnienia wydanego w formie pisemnej przez Burmistrza Miasta.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bielsk Podlaski. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego i wchodzi w życie 

z mocą obowiązującą od 20 września 2022 r. 

Przewodniczący Rady 

Andrzej Roszczenko 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 30 września 2022 r.

Poz. 4221


		2022-09-30T12:02:47+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




